重庆市涪陵区市场监督管理局
关于32批次食品安全抽检情况的通告
（2023年第5号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织抽检食用农产品32批次样品。抽样检验项目合格样品32批次，样品信息详见附件。
特此通告。

附件：监督抽检产品合格信息
重庆市涪陵区市场监督管理局
2023年5月19日

附件

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	/
	/
	蔡林静（爱家超市）
	重庆
	茄子
	散装
	2023-03-26（购进日期）
	/

	2
	/
	/
	蔡林静（爱家超市）
	重庆
	核桃
	散装
	2023-03-26（购进日期）
	/

	3
	/
	/
	蔡林静（爱家超市）
	重庆
	黄瓜
	散装
	2023-03-26（购进日期）
	/

	4
	/
	/
	蔡林静（爱家超市）
	重庆
	泥巴老姜
	散装
	2023-03-26（购进日期）
	/

	5
	/
	/
	重庆市涪陵区南沱中心幼儿园
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2023-03-23（购进日期）
	/

	6
	/
	/
	重庆市涪陵区南沱中心幼儿园
	重庆
	番茄
	散装
	2023-03-26（购进日期）
	/

	7
	/
	/
	重庆市涪陵区南沱中心幼儿园
	重庆
	大白菜
	散装
	2023-03-26（购进日期）
	/

	8
	/
	/
	重庆市涪陵区南沱中心幼儿园
	重庆
	猪肉
	散装
	2023-03-28（购进日期）
	/

	9
	/
	/
	胡金波
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2023-03-28（购进日期）
	/

	10
	/
	/
	胡金波
	重庆
	白鲢鱼
	散装
	2023-03-28（购进日期）
	/

	11
	/
	/
	秦娅娜
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2023-03-17（购进日期）
	/

	12
	/
	/
	重庆市涪陵第四中学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2023-03-13（购进日期）
	/

	13
	/
	/
	重庆市涪陵第四中学校
	重庆
	大白菜
	散装
	2023-03-27（购进日期）
	/

	14
	/
	/
	重庆市涪陵第四中学校
	重庆
	猪肉
	散装
	2023-03-30（购进日期）
	/

	15
	/
	/
	重庆市涪陵第四中学校
	重庆
	洋葱
	散装
	2023-03-27（购进日期）
	/

	16
	/
	/
	重庆市涪陵第四中学校
	重庆
	姜
	散装
	2023-03-12（购进日期）
	/

	17
	/
	/
	涪陵区竺看超市
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2023-04-09（购进日期）
	/

	18
	/
	/
	李根梅
	重庆
	香蕉
	散装
	2023-04-10（购进日期）
	/

	19
	/
	/
	李根梅
	重庆
	苹果
	散装
	2023-04-10（购进日期）
	/

	20
	/
	/
	毛祥洪
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-04-11（购进日期）
	/

	21
	/
	/
	毛祥洪
	重庆
	莲藕
	散装
	2023-04-11（购进日期）
	/

	22
	/
	/
	毛祥洪
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2023-04-11（购进日期）
	/

	23
	/
	/
	毛祥洪
	重庆
	洋葱
	散装
	2023-04-11（购进日期）
	/

	24
	/
	/
	徐晓波
	重庆
	鹌鹑蛋
	散装
	2023-04-11（购进日期）
	/

	25
	/
	/
	徐晓波
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2023-04-11（购进日期）
	/

	26
	/
	/
	张小兰
	重庆
	草鱼
	散装
	2023-04-12（购进日期）
	/

	27
	/
	/
	徐晓波
	重庆
	鸭蛋
	散装
	2023-04-11（购进日期）
	/

	28
	/
	/
	张小兰
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2023-04-12（购进日期）
	/

	29
	/
	/
	肖小红
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-04-11（购进日期）
	/

	30
	/
	/
	李根梅
	重庆
	葡萄
	散装
	2023-04-10（购进日期）
	/

	31
	/
	/
	肖小红
	重庆
	山药
	散装
	2023-04-11（购进日期）
	/

	32
	/
	/
	重庆市涪陵第十一中学校
	重庆
	鲜鸡蛋
	散装
	2023-04-12（购进日期）
	/

- 3 -